
  R08/17 
 

 

1/28 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 8. zasedání dne 13.03.2017 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0171/R08/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 0225-17-P02; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění: 
1. usnesení č. 0619/R15/16 - bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá řediteli 
příspěvkové organizace Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, se sídlem 
Smetanovy Sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 00092126, PhDr. Ivo Frolcovi, 
zajistit zpracování projektové dokumentace potřebné pro podání žádosti o dotaci z 
IROP na akci "Slovácké muzeum, p. o. - Revitalizace národních kulturních památek 
Velké Moravy" v termínu do 28.02.2017.“ - na termín plnění 27.03.2017; 
  
2. usnesení č. 0984/R23/16 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucí Odboru 
kultury a památkové péče připravit darovací smlouvu týkající se převodu movitého 
majetku z vlastnictví Zlínského kraje na Statutární město Zlín a předložit ji ke 
schválení v orgánech Zlínského kraje.“ - na termín plnění 28.04.2017. 

 
 

2 Zdravotnictví - UH nemocnice - Centrální objekt II. etapa - investiční akce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0172/R08/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem „Centrální objekty 2. etapa", dle přílohy č. 0202-17-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1200/3/170/202/05/16 - 02/02/17 na akci "Uherskohradišťská nemocnice a. s. – 
Centrální objekty II. etapa – Infrastruktura", dle přílohy č. 0202-17-P03; 
  
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazeči ve sdružení dvou dodavatelů: 
- vedoucí společník GEOSAN GROUP a. s., se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 
Kolín III, IČ 28169522, 
 
 



  R08/17 
 

 

2/28 

- společník Zlínstav a. s., se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ 28315669, dle 
příloh č. 0202-17-P04 a č. 0202-17-P05, za podmínky schválení dodatku č. 2 
investičního záměru akce "Uherskohradišťská nemocnice a. s. – Centrální objekty 
II. etapa – Infrastruktura". 

 
 

3 Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - Smlouva o 
umístění telekomunikačních zařízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0173/R08/17 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o umístění telekomunikačních zařízení ITS NGN mezi Zlínským 
krajem a Českou republikou - Ministerstvem vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/7, 170 
34 Praha 7, IČ 00007064, dle přílohy č. 0203-17-P01. 

 
 

4 Zdravotnictví - dotace Ministerstva financí na úhradu nákladů spojených s 
odstraněním nepoužitelných léčiv 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0174/R08/17 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0041/2017, dle přílohy č. 0201-17-P01. 

 
 

5 Veřejná zakázka "Zdravotnické přístroje pro Zdravotnickou záchrannou 
službu Zlínského kraje"  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0175/R08/17 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na dodávky s názvem "Zdravotnické přístroje pro 
Zdravotnickou záchrannou službu Zlínského kraje" formou otevřeného nadlimitního 
řízení, dle přílohy č. 0200-17-P01; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: Mgr. Michal Uherek, Radim 
Pala, DiS., Ing. Josef Sýkora, a náhradníky: Martina Chovancová DiS., Mgr. Jana 
Palová, DiS., Ing. Radovan Kojecký; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Radim Pala, DiS, Mgr. Jana Palová, 
DiS., MUDr. Marcela Poláčková; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Michal Uherek, Radim Pala, DiS., Ing. Josef 
Sýkora, MUDr. Dorián Pfeifer, Ing. Martin Kobzáň, a náhradníky: Martina 
Chovancová, DiS., Mgr. Jana Palová, DiS., Ing. Radovan Kojecký, Renata 
Šimečková, Ing. Martin Prusenovský; 
 
 
 



  R08/17 
 

 

3/28 

 z m o c ň u j e  

 na základě příkazní smlouvy č. D/3275/2016/ŘDP Radima Palu, DiS, Šrobárova 
527/13, 720 00 Ostrava - Hrabová, IČ 01067982, k provádění úkonů nezbytných pro 
výkon zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů 
o veřejné zakázce s názvem Zdravotnické přístroje pro Zdravotnickou záchrannou 
službu Zlínského kraje, podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, dle plné moci ve znění přílohy č. 0200-17-P02. 

 
 

6 Školství - Zařazení akce "SPŠ a OA Uherský Brod - Modernizace počítačové 
techniky učeben Hi-tech centra" do střednědobého plánu reprodukce 
majetku ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0176/R08/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhlášenou výzvu číslo 57 "Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní 
vzdělávání (SVL)" z Integrovaného regionálního operačního programu uvedenou v 
příloze č. 0210-17-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akce "SPŠ a OA Uherský Brod - Modernizace počítačové techniky 
učeben Hi-tech centra" do střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského 
kraje, dle přílohy č. 0210-17-P03; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0048/2017, dle přílohy č. 0210-17-P04; 

 p o v ě ř u j e  

 Střední průmyslovou školu a Obchodní akademii Uherský Brod, IČ 14450437, k 
zahájení přípravných prací pro zpracování investičního záměru akce "SPŠ a OA 
Uherský Brod - Modernizace počítačové techniky učeben Hi-tech centra"; 

 u k l á d á  

 řediteli Střední průmyslové školy a Obchodní akademie Uherský Brod, IČ 14450437, 
PaedDr. Rostislavu Šmídovi zpracovat investiční záměr v souladu se směrnicí č. 
SM/41/03/16 Příprava a realizace akcí reprodukce majetku na akci SPŠ a OA 
Uherský Brod - Modernizace počítačové techniky učeben Hi-tech centra" v termínu 
do 27.03.2017. 

 
 

7 Mezinárodní spolupráce v oblasti Ohrožené děti a mládež - Rozhodnutí o 
poskytnutí dotaci 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0177/R08/17 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v dokumentu Rozhodnutí o poskytnutí dotace na 
zabezpečení realizace projektu "Mezinárodní spolupráce v oblasti Ohrožené děti a 
mládež", vydaném poskytovatelem dotace Ministerstvem financí, dle přílohy č. 0192-
17-P02; 



  R08/17 
 

 

4/28 

 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 2 projektového rámce projektu "Mezinárodní spolupráce v oblasti 
Ohrožené děti a mládež", dle přílohy č. 0192-17-P03; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0046/2017, dle přílohy č. 0192-17-P04; 
3. postupem dle finančního limitu 1, uvedeným v článku 6 části II směrnice 
SM/24/04/13, přímý výběr dodavatelů pro nákup letenek a ubytování v rámci 
projektu Mezinárodní spolupráce v oblasti Ohrožené děti a mládež, na základě odst. 
1 článku 10 části III směrnice SM/24/04/13. 

 
 

8 Program výměny zdrojů tepla v domácnostech Zlínského kraje, rozpočtové 
opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0178/R08/17 s c h v a l u j e  

 1. druhé vyhlášení programu "Program výměny zdrojů tepla v domácnostech 
Zlínského kraje" a formulář žádosti o poskytnutí dotace, dle příloh č. 0218-17-P02 
až č. 0218-17-P07; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0050/2017 dle přílohy č. 0218-17-P08. 

 
 

9 Příspěvkové organizace - vyhlášení výběrového řízení na pracovní místo 
ředitele/ředitelky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0179/R08/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vzdání se pracovního místa ***, ředitelky Domova pro seniory Luhačovice, 
příspěvková organizace, IČ 70850909, dle přílohy č. 0198-17-P01; 

 s c h v a l u j e  

 vyhlášení výběrového řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Domova pro seniory 
Luhačovice, příspěvková organizace, IČ 70850909, dle přílohy č. 0198-17-P02; 

 j m e n u j e  

 výběrovou komisi ve složení Michaela Blahová, Mgr. Helena Miklová, Ing. Alena 
Grebíková, Ing. Aranka Medková Pekárková. 

 
 

10 Příspěvková organizace - platový výměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0180/R08/17 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.04.2017 plat ředitelce Základní školy a Mateřské školy Uherské 
Hradiště, Palackého náměstí, IČ 60371668, dle přílohy č. 0197-17-P01. 



  R08/17 
 

 

5/28 

 
 

11 Změna ve složení redakční rady měsíčníku Okno do kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0181/R08/17 o d v o l á v á  

 Mgr. Pavlínu Novákovou z funkce členky redakční rady měsíčníku Okno do kraje; 

 j m e n u j e  

 Ing. Františka Filouše a Mgr. Jiřího Severina členy redakční rady měsíčníku Okno 
do kraje. 

 
 

12 Daňová povinnost kraje - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0182/R08/17 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0043/2017, dle přílohy č. 0219-17-P01. 

 
 

13 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0183/R08/17 s c h v a l u j e  

 1. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 01 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemcích p. č. 81/1, p. č. 81/21, p. č. 81/22, vše ostatní plocha, v k. ú. Ostrata, 
v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 416-1060b/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.200 Kč + DPH; 
  
2. zřízení služebnosti pro oprávněného Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., se 
sídlem Jasenická 1106, PSČ 755 11 Vsetín, IČ 47674652, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování kanalizačního řadu v pozemku p. č. 699/1, ostatní 
plocha/silnice, v k. ú. Bynina, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým 
plánem č. 578-8531/2016, 
- vstup a vjezd na dotčený pozemek v souvislosti s uložením, provozem, opravami 
a údržbou kanalizačního řadu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.250 Kč + DPH; 
  
3. zřízení služebnosti pro oprávněného GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940, PSČ 
401 17, Ústí nad Labem, IČ 27295567, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 
strpět: 
 



  R08/17 
 

 

6/28 

- zřízení a provozování plynárenského zařízení - STL plynovodu v pozemku p. č. 
14782/12, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Vsetín, v rozsahu stanoveném zpracovaným 
geometrickým plánem č. 7315-279b/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.145 Kč + DPH; 
  
4. zřízení služebnosti včetně zřízení práva provést stavbu pro oprávněného ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV–Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 
24729035, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy, a to podpěrného 
bodu - betonového sloupu (dále jen součást distribuční soustavy) na pozemku p. č. 
1002/64, ostatní plocha/manipulační plocha, v k. ú. Rožnov pod Radhoštěm, v 
rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou součásti distribuční soustavy, se všemi s tím spojenými 
zákonnými právy, povinnostmi a omezeními, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč + DPH; 

 s o u h l a s í  

 1. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, 
IČ 00092096, formou fyzické likvidace, a to: 
a) HP NetServeru E800 PIII.933 MOD, inv. č. 402-136, rok pořízení 2002, pořizovací 
cena 217.253,60 Kč, zůstatková cena 0 Kč; 
b) jehličkové tiskárny EPSON DFX 8500, inv. č. 402-138, rok pořízení 2002, 
pořizovací cena 129.692,40 Kč, zůstatková cena 0 Kč; 
  
2. s nájmem částí pozemků vedených v katastru nemovitostí příslušného 
katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hovězí, 
a to části p. č. 15535/21 o výměře 76 m2 a části p. č. 16263/1 o výměře 764 m2, 
zapsaných na LV č. 443, příspěvkovou organizací Zlínského kraje Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, IČ 70934860, od společnosti Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, 
IČ 70994234, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 16.800 Kč/rok, s účinností ode 
dne předání předmětu smlouvy před zahájením stavby „Silnice II/487: Hovězí, 
průjezdní úsek“, za podmínek dle přílohy č. 0220-17-P03. 

 
 

14 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0184/R08/17 s c h v a l u j e  

 záměry převodu nemovitých věcí včetně veškerých součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje: 
  
1. pozemků 
- p. č. 484/81, ostatní plocha, o výměře 1252 m2, 
- p. č. 484/82, ostatní plocha, o výměře 202 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 484/1 geometrickým plánem č. 1935-
22/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Buchlovice; 
  
2. pozemků 
- p. č. 1039/2, ostatní plocha, 



  R08/17 
 

 

7/28 

- p. č. 1064/624, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 671 pro obec a k. ú. Huštěnovice; 
  
3. pozemků 
- p. č. 1064/650, orná půda, 
- p. č. 1143/126, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 671 pro obec a k. ú. Huštěnovice; 
  
4. pozemků 
- díl „u“ o výměře 4 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 1929/7, 
- díl „j“ o výměře 3 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 1929/7, 
- díl „c“ o výměře 253 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 1929/1, 
geometrickým plánem č. 543-1228/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kunovice; 
  
5. pozemků 
- p. č. 1008/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1008/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1009/40, ostatní plocha, 
- p. č. 1009/41, ostatní plocha, 
- p. č. 1009/42, ostatní plocha, 
- p. č. 1009/43, ostatní plocha, 
- p. č. 969/3, ostatní plocha, 
- p. č. 600/51, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1590 pro obec Holešov a k. ú. Všetuly; 
  
6. pozemků 
- p. č. 2556/8, ostatní plocha, o výměře 36 m2, 
oddělený z původního pozemku p. č. 2556/6 geometrickým plánem č. 3066-
8802a/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Valašské Meziříčí - město; 
  
7. pozemků 
- p. č. 5226/17, ostatní plocha, o výměře 345m2, oddělený z původních pozemků p. 
č. 5226/17 a p. č. 5226/26, 
- p. č. 5226/37, ostatní plocha, o výměře 5 m2, oddělený z původního pozemku p. č. 
5226/26, 
- p. č. 5226/38, ostatní plocha, o výměře 3 m2, oddělený z původního pozemku p. č. 
5226/26, 
geometrickým plánem č. 2045-6/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hošťálková; 
  
8. pozemku 
- p. č. 2427/6, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 389 pro obec a k. ú. Luhačovice. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R08/17 
 

 

8/28 

 

15 Sociální služby - odpisové plány, fondy investic pro rok 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0185/R08/17 s c h v a l u j e  

 1. plány tvorby a použití fondů investic příspěvkových organizací zřizovaných 
Zlínským krajem v oblasti sociálních věcí na rok 2017, dle příloh č. 0194-17-P02 až 
č. 0194-17-P12; 
2. odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
sociálních věcí na rok 2017, dle příloh č. 0194-17-P13 až č. 0194-17-P23; 

 u k l á d á  

 řediteli příspěvkové organizace Domov pro seniory Loučka, IČ 70850895, odvod 
prostředků z fondu investic do rozpočtu zřizovatele ve výši 2.000.000 Kč, v termínu 
do 31.05.2017. 

 
 

16 Kultura - změna fondu investic na rok 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0186/R08/17 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2017 pro příspěvkovou 
organizaci Muzeum Kroměřížska, IČ 00091138, dle přílohy č. 0213-17-P01. 

 
 

17 Dotace z Ministerstva dopravy ČR na dopravní obslužnost - rozpočtové 
opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0187/R08/17 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0044/2017 dle přílohy č. 0196-17-P01. 

 
 

18 Prodloužení lhůty pro podání nabídek veřejné zakázky "Zajištění dopravní 
obslužnosti Zlínského kraje veřejnou linkovou dopravou na období 2018-
2027" II.   

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0188/R08/17 s c h v a l u j e  

 prodloužení lhůty pro podání nabídek do 31.03.2018 z důvodů probíhající revize 
zadávacích podmínek veřejné zakázky s názvem "Zajištění dopravní obslužnosti 
Zlínského kraje veřejnou linkovou dopravou na období 2018-2027". 

 
 



  R08/17 
 

 

9/28 

 

19 RP06-17 Program na podporu akreditovaného dobrovolnictví v roce 2017 - 
schválení dotací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0189/R08/17 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestiční programové dotace v rámci RP06-17 Programu na 
podporu akreditovaného dobrovolnictví v roce 2017 ve výši: 
1) 100.000 Kč společnosti Maltézská pomoc, o. p. s., se sídlem Lázeňská 2, 118 00 
Praha 1, IČ 26708451, na projekt RP06-17/001 „Rozvoj dobrovolnictví v oblasti 
pomoci seniorům, nemocným, osobám se zdravotním postižením a podpory dětí a 
mládeže ve Zlínském kraji"; 
2) 100.000 Kč spolku Samari z. s., se sídlem Burešov 4886, 760 01 Zlín, IČ 
22671951, na projekt RP06-017/002 "Koordinace, organizace a podpora 
dobrovolnických aktivit Dobrovolnického centra Samari"; 
3) 100.000 Kč spolku Adorea - dobrovolnické centrum Vsetín, z. s., se sídlem 
Tyršova 1271, 755 01 Vsetín, IČ 26631539, na projekt RP06-17/005 "Dobrovolnictví 
na Vsetínsku";  
4) 81.400 Kč společnosti ADRA, o. p. s., se sídlem Klikatá 1238, 158 00 Praha, IČ 
61388122, na projekt RP06-17/007 „Dobrovolníci pro Zlínský kraj"; 
5) 98.000 Oblastní charitě Uherské Hradiště, se sídlem Velehradská třída č. p. 247, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 44018886, na projekt RP06-17/008 „Pojď do toho s 
námi" 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv s výše uvedenými právnickými osobami dle příloh 
č. 0193-17-P03 a č. 0193-17-P02; 
  
b) neposkytnutí neinvestiční programové dotace v rámci RP06-17 Programu na 
podporu akreditovaného dobrovolnictví v roce 2017 ve výši: 
1) 84.400 Kč Oblastní charitě Uherský Brod, se sídlem Mariánské náměstí 13, 688 
01 Uherský Brod, IČ 48489336, na projekt RP06-17/003 "Dobrovolnické centrum 
STOPA" z důvodů uvedeného v příloze č. 0193-17-P02; 
2) 59.700 Kč spolku AKROPOLIS, z. s., se sídlem Stará Tenice 1195, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 28552709, na projekt RP06-17/004 "Dobrovolnické centrum 
Akropolis 2017" z důvodů uvedeného v příloze č. 0193-17-P02; 
3) 69.000 Kč Charitě Svaté rodiny Luhačovice, se sídlem Hradisko 100, 763 26 
Luhačovice, IČ 73633071, na projekt RP06-17/006 „Koordinace a organizace 
dobrovolnické služby v Charitě Svaté rodiny Luhačovice rok 2017" z důvodu 
uvedeného v příloze č. 0193-17-P02. 

 
 

20 Sociální věci -  úhrada platebního výměru - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0190/R08/17 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0042/2017, dle přílohy č. 0195-17-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R08/17 
 

 

10/28 

 

21 Memorandum o spolupráci mezi Zlínským krajem a Českou Mountainbikovou 
Asociací, z. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0191/R08/17 s c h v a l u j e  

 uzavření Memoranda o vzájemné spolupráci mezi Zlínským krajem a Českou 
Mountainbikovou Asociací, z. s., IČ 28552075, se sídlem Kubelíkova 1189/29, 130 
00 Praha 3, dle přílohy č. 0217-17-P01; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje určit koordinátora odpovědného za 
naplňování cílů Memoranda v termínu do 16.06.2017. 

 
 

22 Mezinárodní projekty ve školství 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0192/R08/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhlášení Výzvy k předkládání návrhů 2017 – EAC/A03/2016 Program Erasmus+, 
dle přílohy č. 0206-17-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0049/2017 dle přílohy č. 0206-17-P03; 
2. projektový rámec projektu Improvement of STEM Education for Competitive 
Europe, dle přílohy č. 0206-17-P04; 
3. projektový rámec projektu The School Improvement Partnership Project, dle 
přílohy č. 0206-17-P05; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu dopracovat projekty v souladu s 
projektovými rámci do konečné podoby žádostí o poskytnutí podpory z programu 
Erasmus+ včetně povinných příloh, předložit žádosti včetně povinných příloh k 
podpisu hejtmanovi a následně předložit do Výzvy Erasmus+ v termínu do 
27.03.2017. 

 
 

23 Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0193/R08/17 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0045/2017, dle přílohy č. 0207-17-P01. 

 
 
 



  R08/17 
 

 

11/28 

 

24 Školství - Ocenění pracovníků ve školství Zlínského kraje 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0194/R08/17 s c h v a l u j e  

 seznam pracovníků ve školství Zlínského kraje, kteří převezmou ocenění za 
významný přínos pro výchovu a vzdělávání mladé generace a za dlouhodobou 
kvalitní práci ve školství pro rok 2017, dle přílohy č. 0209-17-P04. 

 
 

25 Programová podpora 2017 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0195/R08/17 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0047/2017, dle přílohy č. 0223-17-P01; 
2. Program MaS04-17 s názvem "Naplňování Koncepce podpory mládeže ve 
Zlínském kraji", dle přílohy č. 0223-17-P02 a 0223-17-P02a, jehož nedílnou součástí 
je vzor Žádosti o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0223-17-P04. 

 
 

26 Hry VIII. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 2018 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0196/R08/17 s c h v a l u j e  

 účast reprezentace Zlínského kraje na Hrách VIII. zimní olympiády dětí a mládeže 
České republiky 2018. 

 
 

27 KUL01-17 Program na podporu kulturních aktivit a akcí - dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0197/R08/17 r o z h o d l a  

 v souladu s čl. 7.2 KUL01-17 Programu na podporu kulturních aktivit a akcí o krácení 
dotací ve výši 20 %; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestičních účelových dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce 
KULTURA na podporu kulturních aktivit a akcí v roce 2017 z KUL01-17 Program na 
podporu kulturních aktivit a akcí v členění: 
  
 
 
 
 



  R08/17 
 

 

12/28 

1. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494,  
příspěvková organizace, J. E. Purkyně 494,  
686 06 Uherské Hradiště, IČ 75089602 
ve výši 8.800 Kč na akci: 
Krajská přehlídka dětského divadla - postupové kolo 
  
2. Valašský soubor písní a tanců Rusava, z. s., Vsetínská 1445,  
768 61 Bystřice pod Hostýnem,  
IČ 18190090 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Mezinárodní folklorní festival Na rynku v Bystřici 2017 
  
3. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky,  
zapsaný spolek, Krakovská 1695/21, Nové Město (Praha 1),  
110 00 Praha, IČ 65399447 
ve výši 44.800 Kč na akci: 
Dny umění nevidomých na Moravě ve Zlínském kraji 2017 
  
4. Divadelní spolek Kroměříž, Postoupky 20, 767 01 Kroměříž, IČ 27035018 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Divadelní festival Ludmily Cápkové moravský FEMAD desátý ročník 
  
5. Městský dům kultury Elektra Luhačovice, příspěvková organizace,  
Masarykova 950, okres Zlín, 763 26 Luhačovice, IČ 373281 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Otevírání pramenů 2017 
  
6. Park Rochus, o. p. s., Studentské náměstí 1531, Mařatice,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 29234387 
ve výši 27.100 Kč na akci: 
Už je čas na ten klas 
  
7. Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, 771 01 Olomouc, IČ 445151 
ve výši 48.000 Kč na akci: 
Noc kostelů 2017 ve Zlínském kraji 
  
8. Česká tábornická unie - T.K. DAKOTA Uherský Brod, p. s., Údolní 1541,  
688 01 Uherský Brod, IČ 71227580 
ve výši 12.000 Kč na akci: 
Chřibskokarpatské kolo Porty 2017 
  
9. Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace,  
Tovačovského 2828/22, 767 01 Kroměříž, IČ 70962642 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Dožínky Zlínského kraje 2017- 11. ročník 
  
10. Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina dr. Mirko Očadlíka, Sokolská 70,  
Všetuly, 769 01 Holešov, IČ 67029698 
ve výši 20.800 Kč na akci: 
Dětská Porta a Melodie 2017 
  
11. Společnost pro kulturu obce Strání, z. s., Na kopci 216, 687 65 Strání,  
IČ 62831895 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
30. Festival masopustních tradic FAŠANK 2017 
  
12. Tradiční výrobek Slovácka, z. s., Masarykovo náměstí 21,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 3674029 
ve výši 32.800 Kč na akci: 
VIII. Přehlídka Slovácko v tradici 



  R08/17 
 

 

13/28 

  
13. Klub UNESCO Kroměříž, Riegrovo nám. 149/33, 767 01 Kroměříž,  
IČ 47934778 
ve výši 28.000 Kč na akci: 
Dny zahrad a zámku Kroměříž 2017 - Pečujeme o památky  
- příklady dobré praxe 
  
14. SemTamFór z. s., Květná 424, 763 21 Slavičín, IČ 26599252 
ve výši 32.000 Kč na akci: 
Valašské Křoví 2017 - postupová divadelní přehlídka 
  
15. Národopisný spolek Klobučan, Záhumení 517,  
766 01 Valašské Klobouky, IČ 46310878 
ve výši 12.000 Kč na akci: 
Region Valašska, soutěž zpěváčků 
  
16. Matice velehradská z. s., U Lípy 302, 687 06 Velehrad, IČ 27049825 
ve výši 12.000 Kč na akci: 
Šroubek 2017 - 11. ročník hudebního festivalu s bazilikou v zádech 
  
17. Moravští madrigalisté z. s., U Cihelny 643/12, 767 01 Kroměříž,  
IČ 70870616 
ve výši 9.600 Kč na akci: 
Vánoční koncert Moravských madrigalistů - Barokní Vánoce 
  
18. FEBIOFEST s. r. o., Růžová 951/13, 110 00 Praha 1, IČ 26721546 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
24. Mezinárodní filmový festival Praha Febiofest 2017  
- Regionální ozvěny ZLÍN 
  
19. OUTDOOR FILMS s. r. o., Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava,  
IČ 28614593 
ve výši 48.000 Kč na akci: 
Mezinárodní festival outdoorových filmů 2017 - 15. ročník 
  
20. Fryštácká Javořina z. s., třída Tomáše Bati 204, 760 01 Zlín,  
IČ 68688181 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Valašské setkání XV. ročník 
  
21. Občanské sdružení "Kunovjan", z. s., Záchalupčí 952, 686 04 Kunovice,  
IČ 62831585 
ve výši 40.000 Kč na akci: 
NÁRODNÍ PŘEHLÍDKA DĚTSKÉHO VERBUŇKU 
  
22. Základní umělecká škola HARMONIE Zlín, s. r. o., B. Němcové 258,  
760 01 Zlín, IČ 25336410 
ve výši 8.000 Kč na akci: 
Kytarová soutěž Zlín 2017 
  
23. SINTON PRAHA, spol. s r. o., Pštrossova 1, 110 00 Praha, IČ 16193130 
ve výši 44.000 Kč na akci: 
Májový koncert - 3. ročník 
  
24. Spolek ZUŠKA?ZUŠKA!, Štefánikova 2987/91, 760 01 Zlín, IČ 4944429 
ve výši 28000 Kč na akci: 
Multikulturní festival ZUŠKA?ZUŠKA! IV. ročník  
- Den s krajskými základními uměleckými školami 
  
 



  R08/17 
 

 

14/28 

25. Valašský soubor Kašava, z. s., Štefánikova 2987, 760 01 Zlín,  
IČ 46311360 
ve výši 44.400 Kč na akci: 
46. valašský bál, 83. a 84. beseda u cimbálu 
  
26. Kulturní Luhačovice z. s., nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice,  
IČ 1875906 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Mezinárodní festival dětských folklorních souborů Písní a tancem 2017 
  
27. Country kapela Gympleři Vsetín, z. s., Okružní 454, Rokytnice,  
755 01 Vsetín, IČ 69211876 
ve výši 48.000 Kč na akci: 
19. ročník festivalu STARÝ DOBRÝ WESTERN 
  
28. Dům kultury Vsetín spol. s r. o., Svárov 1055, 755 01 Vsetín,  
IČ 47972114 
ve výši 40.000 Kč na akci: 
XXIV. Vsetínský jazzový festival 
  
29. Národopisný soubor Závršan, z. s., Návojná 21, 763 32 Návojná,  
IČ 26668025 
ve výši 16.400 Kč na akci: 
Mezinárodní přehlídka hudebních a tanečních souborů "Závršské léto" 
  
30. Svatováclavský hudební festival, z. s., Dr. Šmerala 1181/6,  
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 26632578 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Cyklus koncertů "Čtvero ročních období” 
  
31. MUSICA Holešov, z. s., nám. F. X. Richtra 190, 769 01 Holešov,  
IČ 22818618 
ve výši 40.000 Kč na akci: 
Festival MUSICA Holešov 2017 - jarní cyklus 
  
32. Solisko, z. s., č. p. 128, 763 19 Držková, IČ 26571579 
ve výši 32.000 Kč na akci: 
Mezinárodní výtvarné sympozium Držková 2017 
  
33. LUHOvaný VINCENT, z. s., Antonína Slavíčka 267, 763 26 Luhačovice,  
IČ 22831606 
ve výši 40.000 Kč na akci: 
8. ročník multižánrového festivalu Luhovaný Vincent 
  
34. Folklorní spolek Lipta Liptál, č. p. 83, 765 31 Liptál, IČ 26523752 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
48. Mezinárodní folklorní festival Liptálské slavnosti 
  
35. Orel jednota Zlín, Štefánikova 661, 760 01 Zlín, IČ 64467317 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Česko-slovenský dětský folklórní festival Májíček 
  
36. Z kola ven, z. s., Lesní čtvrť 419, Horní Ves, 763 16 Fryšták,  
IČ 70841454 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Fryštácký malý svět 
  
 
 
 



  R08/17 
 

 

15/28 

37. Sdružení přátel lidové kultury Míkovice z. s., Tyršovo náměstí 440,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 1797204 
ve výši 46.400 Kč na akci: 
Otmar Mácha: Broučci 
  
38. Umělecká iniciativa Kroměříž z. s., Kojetínská 1425/59,  
767 01 Kroměříž, IČ 18190120 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
XXVIII:FESTIVAL FORFEST CZECH REPUBLIC 2017 
  
39. Národní centrum nábytkového designu, obecně prospěšná společnost,  
Pod Platany 1, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 1827863 
ve výši 33.600 Kč na akci: 
Výstava "Josef Macholán - nejen židle." 
  
40. Evropská kulturní stezka sv. Cyrila a Metoděje, J. A. Bati 5520,  
760 01 Zlín, IČ 2057531 
ve výši 28.000 Kč na akci: 
Cyrilometodějské putování Slováckem 
  
41. Divadelní Luhačovice, z. s., Masarykova 185, 763 26 Luhačovice,  
IČ 27023036 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
19. ročník přehlídky komorní divadelní tvorby Divadelní Luhačovice 2017 
  
42. Římskokatolická farnost Štípa, Mariánské náměstí 57, 763 14 Zlín-Štípa,  
IČ 48471712 
ve výši 43.100 Kč na akci: 
Setkání u kostelíka 
  
43. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mysločovice, č. p. 82,  
763 01 Mysločovice, IČ 68729596 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Starý hanácký právo 2017 v Mysločovicích 
  
44. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bílany, Bílany 22,  
767 01 Kroměříž, IČ 60383135 
ve výši 44.000 Kč na akci: 
Hanácké právo v Bílanech 
  
45. Spolek přátel hradu Lukova, č. ev. 38, 763 17 Lukov, IČ 49158295 
ve výši 18.400 Kč na akci: 
Den hradu Lukov 
  
46. Kroužek divadelních ochotníků ve Hvozdné, Hvozdná, IČ 66597714 
ve výši 32.000 Kč na akci: 
Hvozdenský měšec plný pohádek - 17.ročník 
  
47. Valašská nadace, č. p. 10, 756 14 Francova Lhota, IČ 25842871 
ve výši 19.200 Kč na akci: 
Hudební festival schol na Svatém Hostýně 
  
48. Klub kultury Napajedla, příspěvková organizace, Komenského 304,  
763 61 Napajedla, IČ 70286736 
ve výši 48.000 Kč na akci: 
59. DIVADELNÍ FESTIVAL OCHOTNICKÝCH SOUBORŮ NAPAJEDLA 
  
 
 
 



  R08/17 
 

 

16/28 

49. Valašské kumštování, z. s., Koželužská 690, 766 01 Valašské Klobouky,  
IČ 22737421 
ve výši 40.000 Kč na akci: 
Valašské kumštování 
  
50. Folkórní soubor Včelaran, z. s., č. p. 70, 687 12 Bílovice, IČ 44018835 
ve výši 24.000 Kč na akci: 
Folklórní festival "Setkání pod lipú" 
  
51. Milan Javora, ***, 763 10 Hvozdná, narozen: *** 
ve výši 18.000 Kč na akci: 
TRINITAS 30 
  
52. CM Kunovjan, z. s., Pod Vinohrady 219, Sady,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 70893128 
ve výši 48.000 Kč na akci: 
Koncert cimbálové muziky Kunovjan s hosty, beseda u cimbálu 
  
53. Orel župa Velehradská, Mariánské náměstí 78,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 62831933 
ve výši 27.200 Kč na akci: 
CANTATE LUHAČOVICE 2017 
  
54. "Fotoklub DK Kroměříž", z. s., Kroměříž, Prusinovského 114, Starý pivovar,  
IČ 22854185 
ve výši 16.000 Kč na akci: 
23. ročník Fotobraní 2017 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu 
Zlínského kraje - sekce KULTURA s výše uvedenými osobami dle příloh č. 0212-17-
P03 a č. 0212-17-P06; 
  
b) neposkytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce KULTURA na 
podporu kulturních aktivit a akcí v roce 2017 z KUL01-17 Program na podporu 
kulturních aktivit, z důvodu dosažení nižšího počtu bodů, získaného v průběhu 
hodnocení ve vazbě na alokované prostředky vyčleněné na Program, dle přílohy č. 
0212-17-P04:  
1. Římskokatolická farnost Velehrad, Stojanovo nádvoří 206,  
687 06 Velehrad, IČ 46956484 
ve výši 20.000 Kč na akci: 
IV. ročník Cyklu varhanních koncertů k významným výročím církevních  
osobností v roce 2017 
  
2. Tělocvičná jednota Sokol Uherský Brod, Svat. Čecha 1137,  
688 01 Uherský Brod, IČ 531138 
ve výši 40.000 Kč na akci: 
BRODFEST 2017 
  
3. Světlovánek z. s., Jiráskova 452, 687 71 Bojkovice, IČ 26631130 
ve výši 32.000 Kč na akci: 
Světlovský bál 13. ročník 
  
4. Dechová hudba Záhořané z Valašska z. s., č. p. 271,  
756 56 Prostřední Bečva, IČ 4047290 
ve výši 52.000 Kč na akci: 
My jsme Valaši - Mezinárodní festival dechových hudeb  
Prostřední Bečva 2017 
  
 
 



  R08/17 
 

 

17/28 

5. DOMINO cz, o. p. s., Štefánikova 5462, 760 01 Zlín, IČ 48472476 
ve výši 16.000 Kč na akci: 
KRAJSKÁ POSTUPOVÁ PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH SKUPIN  
SCÉNICKÉHO TANCE 
  
6. CIMBÁLOVÁ MUZIKA OHNICA, z. s., náměstí Míru 430,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 26573831 
ve výši 21.600 Kč na akci: 
Vánoční koncerty Cimbálové muziky Ohnica 
  
7. Společnost KT, z. s., Fryštácká 486, Kostelec, 763 14 Zlín, IČ 22839674 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Zařazení zahraničních výstav do celoročního programu galerie Kabinet T.  
/továrna Zlín/ 
  
8. GALERIE ORLOVNA z. s., Na Sladovnách 1492/8, 767 01 Kroměříž,  
IČ 28557425 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Kroměřížské výtvarné léto, výstavní sezona 2017 
  
9. MAS Střední Vsetínsko, z. s., č. p. 242, 756 21 Ratiboř, IČ 27053458 
ve výši 22.400 Kč na akci: 
Podzimní ovčácké slavnosti na Santově 
  
10. Sdružení pro rozvoj Soláně o. s., Karolinka, Bzové 325, Zvonice Soláň,  
IČ 26589532 
ve výši 40.000 Kč na akci: 
Folklorní festival Léto na Soláni 2017 
  
11. DUŠE ZPÍVEJ, z. s., centrum pro podporu kulturních aktivit,  
A. Randýskové 1733, 760 01 Zlín, IČ 1966405 
ve výši 48.000 Kč na akci: 
Duše zpívej 2017 
  
12. Robert Černý, Sládečkova 331/76, 715 00 Ostrava - Michálkovice,  
IČ 45678898 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
27. Setkání kytaristů 
  
13. Antonín Vrba, ***, 696 74 Velká nad Veličkou,  
narozen: *** 
ve výši 51.200 Kč na akci: 
Zpěváček Slovácka - děti do deseti let 
  
14. Dům dětí a mládeže Valašské Klobouky, okres Zlín,  
příspěvková organizace, Mlýnská 432,  
766 01 Valašské Klobouky, IČ 75082802  
ve výši 23.200 Kč na akci: 
Soutěž dětských folklorních souborů, oblast jižní a střední Valašsko,  
Luhačovice 
  
15. KČT, oblast Valašsko-Chřiby, Palackého 96, 763 61 Napajedla,  
IČ 70902003 
ve výši 32.000 Kč na akci: 
FESTIVAL AMATÉRSKÝCH TURISTICKÝCH FILMŮ  
A FOTOGRAFIÍ 2017 
  
 
 
 



  R08/17 
 

 

18/28 

16. Kulturní a vzdělávací středisko, Masarykovo náměstí 942,  
766 01 Valašské Klobouky,  
IČ 49156721 
ve výši 32.000 Kč na akci: 
Klobucké kulturní léto 2017 
  
17. CANTICUM CAMERALE z. s., třída Tomáše Bati 204, 760 01 Zlín,  
IČ 46276980 
ve výši 12.000 Kč na akci: 
Výroční koncert CANTICUM CAMERALE 35 let - Vocalis decalogus,  
Skladby moravského baroka 
  
18. Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organizace,  
nám. F. X. Richtra 190, 769 01 Holešov, IČ 486639 
ve výši 38.000 Kč na akci: 
Česká grafika Holešov 2017 - SČUG Hollar 
  
19. „Cimbálová muzika Bálešáci”, Úprkova 1807, 686 03 Staré Město,  
IČ 22891421 
ve výši 33.600 Kč na akci: 
Za muziků do sklepa - celoroční projekt se 4 tématickými pořady 
  
20. Josef Doleček, ***, 767 01 Kroměříž,  
narozen: *** 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Burning Square 2017 - kulturní open-air festival v Kroměříži 
  
21. Spolek přátel Gymnázia Františka Palackého Valašské Meziříčí,  
Husova 146/2, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 27037126 
ve výši 32.000 Kč na akci: 
Podpora činnosti pěveckého sboru Basové G v roce 25. výročí  
jeho založení 
  
22. Spolek Amfolkfest, č. p. 291, 756 12 Horní Lideč, IČ 26644584 
ve výši 16.000 Kč na akci: 
Amfolkfest "Malý festival na konci světa" 
  
23. Filmový klub ve Vsetíně, z. s., náměstí Svobody 2076, 755 01 Vsetín,  
IČ 65469542 
ve výši 18.700 Kč na akci: 
Vsetínský filmový maraton 2017 - Současný slovinský film,  
slovinské filmy Františka Čápa 
  
24. COR APERTUM, z. s., Týnská 632/10, Staré Město, 110 00 Praha 1,  
IČ 22763325 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Festival OČIMA GENERACÍ 
  
25. Otrokovická BESEDA, s. r. o., nám. 3. května 1302, 765 02 Otrokovice,  
IČ 25513885 
ve výši 18.000 Kč na akci: 
FORBÍNA 2017 - regionální přehlídka amatérských divadel 
  
26. Liselotte Rosalie Fennema, Lhotka 199, 739 47 Kozlovice, IČ 76633179 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Božská flétna 
  
 
 
 



  R08/17 
 

 

19/28 

27. Spolek přátel výtvarného umění Kroměřížska, Tovačovského 2828/22,  
767 01 Kroměříž, IČ 68688024 
ve výši 16.000 Kč na akci: 
13. Setkání - Velehrad 2017, /13 ročník výtvarného nejen krajinářského  
kurzu/ 
  
28. Soubor písní a tanců OLŠAVA, z. s., Mariánského nám. 2187,  
688 01 Uherský Brod,  
IČ 48491772 
ve výši 24.000 Kč na akci: 
139. Slovácký večer vánoční 
  
29. Ředitelé mateřských škol Zlínského kraje z. s., Svat. Čecha 516,  
Prštné, 760 01 Zlín,  
IČ 26664623 
ve výši 40.000 Kč na akci: 
Zlínský Škrpálek 
  
30. Mezinárodní hudební festival MUSICA PURA, z. s., č. p. 199,  
739 47 Lhotka,  
IČ 5088437 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
HUDBA PRAVDY 
  
31. Plaisirs de Musique, z. s., Cacovická 729/50, Husovice, 614 00 Brno,  
IČ 4087526 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Hudební sanssouci v Kroměříži 2017 
  
32. Slovanská unie, z. s., Lohniského 853/8, Hlubočepy, 152 00 Praha 5,  
IČ 48133396 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Chorvatská a polská kultura - DNY SLOVANSKÉ KULTURY 2017 
  
33. JANÁČEK Luhačovice, z. s., Masarykova 950, 763 26 Luhačovice,  
IČ 22848762 
ve výši 10.400 Kč na akci: 
"Svátek sborového zpěvu Luhačovice 2017" 
  
34. Folklorní soubor SVĚTLOVAN, z. s., Husova 684, 687 71 Bojkovice,  
IČ 62831682 
ve výši 32.000 Kč na akci: 
4. ročník "Setkání pod Světlovem", folklorní festival 
  
35. Dětský folklorní soubor Dolinečka, spolek, náměstí Hrdinů 1902,  
686 03 Staré Město,  
IČ 22879366 
ve výši 20.000 Kč na akci: 
Obilíčko, obilí - premiérový komponovaný pořad souboru Dolinečka 
  
36. z. s. MORRIGAN, společnost přátel historie, Bratří Mrštíků 1598,  
686 03 Staré Město,  
IČ 27056121 
ve výši 16.000 Kč na akci: 
PROCHÁZKA STŘEDOVĚKEM 
  
37. J. D. Production, s. r. o., Palackého náměstí 293,  
686 01 Uh. Hradiště, IČ 25592939 
ve výši 39200 Kč na akci: 
18. CZ&SK HELLOJAZZ WEEKEND 



  R08/17 
 

 

20/28 

  
38. FOIBOS BOOKS s. r. o., Praha 4 - Nusle, Bartoškova 1448/26,  
PSČ 140 00, IČ 25053728 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Stavby století republiky ve Zlínském kraji 
  
39. Spolek pro zbudování kaple v obci Loučka, č. p. 62, 763 25 Loučka,  
IČ 22745441 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
III. ročník výtvarné soutěže pro děti "Namaluj vánoční pohlednici"  
a VI. ročník výstavy Betlémů 
  
40. Valašský folklorní spolek, Bartošky 583,  
744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ 41084713 
ve výši 48.800 Kč na akci: 
Valašský folklorní spolek 
  
41. Moravské děti, z. s., U Letiště 1155/13, 769 01 Holešov, IČ 22838996 
ve výši 23.200 Kč na akci: 
Pohádkové melodie "Z Pohádky do pohádky" 
  
42. Zlínský kreativní klastr, z. s., Štefánikova 2431, 760 01 Zlín, IČ 1365258 
ve výši 33.600 Kč na akci: 
Galerijní a muzejní noc v ulicích města 
  
43. MALENOVICKÉ PODHRADÍ, Žleby 95, Malenovice, 763 02 Zlín,  
IČ 27034224 
ve výši 38.400 Kč na akci: 
mezinárodní festival Zlínské besedování 
  
44. Sdružení rodičů a přátel školy při Střední škole průmyslové,  
hotelové a zdravotnické Uherské Hradiště, z. s., Kollárova 617,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 26605660 
ve výši 35.800 Kč na akci: 
Folklor a tradice Zlínského kraje v obraze a hudbě 
  
45. Zdounečanka z. s., Nádražní 350, 768 02 Zdounky, IČ 4610130 
ve výši 48000 Kč na akci: 
1. Festival Miry Nauče 
  
46. Rottal klub Holešov, z. s., Masarykova 628, 769 01 Holešov,  
IČ 22719946 
ve výši 27.200 Kč na akci: 
Bluesový podzimek - 18. ročník 
  
47. Bolander s. r. o., č. p. 202, 763 23 Slopné, IČ 2056950 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Luhačovické kulturní léto na Harmonii 
  
48. Spolek Jižní Valašsko, Cyrilometodějská 686,  
766 01 Valašské Klobouky,  
IČ 22605738 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Nádraží - Češi ve světové válce 
  
49. Ing. Jiří Králík, Michalská 660, 686 03 Staré Město, IČ 16377249 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
ŽIVÉ LEGENDY: Legendy o praotci Čechovi 
  
 



  R08/17 
 

 

21/28 

50. Mužský sbor Kudlovice, z. s., č. p. 184, 687 04 Sušice, IČ 22685081 
ve výši 27.200 Kč na akci: 
Tradiční přehlídka folklorních pěveckých sborů a souborů  
"Medové zpívání" 
  
51. UnArt Provodov, p. s., č. p. 233, 763 45 Provodov, IČ 75046351 
ve výši 32.800 Kč na akci: 
Festival Horem Dolem 
  
52. Maják Bojkovice z. s., Sušilova 952, 687 71 Bojkovice, IČ 22861050 
ve výši 40.000 Kč na akci: 
PODPORA KULTURY A UMĚNÍ V KLUBU MAJÁK BOJKOVICE 2017 
  
53. DAGETT 66, s. r. o., Francouzská 1025/8, 742 21 Kopřivnice,  
IČ 48401340 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Koncerty Easy Ride Rosso Nero 2017 
  
54. POST BELLUM, o. p. s., Sněmovní 174/7,  
118 00 Praha 1 - Malá Strana, IČ 26548526 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Příběhy našich sousedů - zachraňme Paměť Zlínského kraje 
  
55. Tradice Bílých Karpat, z. s., č. p. 4, 687 71 Hostětín, IČ 65841638 
ve výši 34.400 Kč na akci: 
Jablečná slavnost 
  
56. Výtvarný spolek G, Koželužská 690, 766 01 Valašské Klobouky,  
IČ 22673563 
ve výši 27.200 Kč na akci: 
Valašskoklobucký Majáles 
  
57. Vršák s. r. o., č. p. 911, 756 06 Velké Karlovice, IČ 27820882 
ve výši 44.000 Kč na akci:  
Karlovské hudební léto 2017 
  
58. Zlínský zámek o. p. s., Soudní 1, 760 01 Zlín, IČ 29374511 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Nedělní a sváteční výlety na Zlínský zámek s celodenním programem 
  
59. BAOBABY, z. s., č. p. 102, 763 01 Hostišová, IČ 26562774 
ve výši 33.200 Kč na akci: 
Jubilejní 10. ročník BAOBABYFEST 2017 
  
60. GET ART! o. s., Úvoz 420/43, 602 00 Brno, IČ 22827170 
ve výši 52.000 Kč na akci: 
Sochy zahradě a městu 2017 
  
61. Fujaré, z. s., Javornická 686, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm,  
IČ 4671503 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Festival Hlasy/Voices - mezinárodní hudební festival lidského hlasu 
  
62. Sdružení Mikroregion Rožnovsko, Masarykovo náměstí 128,  
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 70238642 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Interaktivní výstava "Hry a klamy" na Rožnovsku 
  
 
 



  R08/17 
 

 

22/28 

63. Kamarád - Nenuda z. s., Gahurova 5265, 760 01 Zlín, IČ 22692398 
ve výši 40.000 Kč na akci: 
Táta fest 
  
64. Městská knihovna Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace,  
Bezručova 519, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 64123430 
ve výši 16.000 Kč na akci: 
Večerníčky na kamenech 2017 
  
65. Nadace Tomáše Bati, Gahurova 292, 760 01 Zlín, IČ 65822374 
ve výši 44.000 Kč na akci: 
Festival Týden Baťa - Kniha Baťa 
  
66. Městská kina Uherské Hradiště, příspěvková organizace,  
náměstí Míru 951, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 836265 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
UK/UH. Dny britského filmu a kultury 2017 (03) 
  
67. OLdŠAVA, Mariánské nám. 2187, 688 01 Uherský Brod, IČ 26607891 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
15. výročí vzniku souboru Oldšava 
68. Jiří Hadaš, náměstí Míru 430, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 68714319 
ve výši 45.600 Kč na akci: 
Kouzelný koncert 2017 - VII. charitativní koncert pro dětské domovy  
ze Zlínského kraje 
  
69. "Lačnovjané pro lepší Lačnov z. s., č. p. 76, 756 12 Lačnov, IČ 1606468 
ve výši 55.100 Kč na akci: 
Valašské túlání - akce na podporu kulturních tradic, zvyků a vztahů  
napříč generacemi 
  
70. Občanská beseda, spolek, č. p. 161, 687 74 Starý Hrozenkov,  
IČ 22750118 
ve výši 36.800 Kč na akci: 
Hudební festival 
  
71. Glopolis, o. p. s., Praha 1 - Nové Město, Soukenická 1189/23, 110 00,  
IČ 27144569 
ve výši 42.400 Kč na akci: 
Filmový festival Země na talíři 
  
72. T klub - kulturní agentura, příspěvková organizace, Zemědělská 592,  
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 44740743 
ve výši 33.500 Kč na akci: 
TEATRI - 1. ročník divadelního festivalu pro děti a dospělé 
  
73. Mgr. George King, Bratří Jaroňků 5217, 760 01, Zlín, IČ 10566694 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
představení slovenského studia: "Štúdio L+S"  
s názvem: "Na fašírky mi nesiahaj" 
  
74. Středisko volného času, příspěvková organizace, Sokolská 70,  
769 01 Holešov, IČ 75088606 
ve výši 13.600 Kč na akci: 
Holešovský talent 2017 
  
 
 
 
 



  R08/17 
 

 

23/28 

75. Klub přátel ICM, z. s., Masarykovo náměstí 21,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 26606976 
ve výši 8.000 Kč na akci: 
Prodejní výstava prací žáků Střední Uměleckoprůmyslové školy  
Uherské Hradiště 
  
76. Mateřská škola Zlín, Dětská 4698, příspěvková organizace,  
Dětská 4698, 760 05 Zlín,  
IČ 71006974 
ve výši 12.000 Kč na akci: 
Dubnové velikonoční veselí 
  
77. Každý může pomáhat, z. s., Tyršova 1561, 769 01 Holešov,  
IČ 22607048 
ve výši 32.000 Kč na akci: 
Kinoklub Holešov 2017 – Tematické filmové projekce s doprovodným  
programem 
  
78. Petr Lukas, Kunštátská 1410/11, 621 00, Brno - Řečkovice,  
IČ 72414171 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Výstava České korunovační klenoty na dosah 
  
79. Art centrum DAGI, 5. května 1551, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm,  
IČ 26630257 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Ledové království 2017 
  
80. 13pro s. r. o., č. p. 520, 756 03 Halenkov, IČ 3184528 
ve výši 31.600 Kč na akci: 
Valašské divadelní léto 
  
81. Dance Studio Starlight, z. s., Dlouhá 4309, 760 01 Zlín, IČ 22762019 
ve výši 15.200 Kč na akci: 
Přehlídka dětských a mládežnických tanečních kroužků  
Dance Studia Starlight 
  
82. Jakub Špalek, Boršice 446, 687 09 Boršice, IČ 4783450 
ve výši 24.000 Kč na akci: 
Letní muzicírování CIFÉRKA 
  
83. Marie Vaněčková, náměstí Míru 9, 760 01, Zlín, IČ 68005831 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Taneční pohádka pro děti "Jak český Honza napravoval princezny  
aneb všude dobře, u nás nejlépe." 
  
84. Antonín Tichopádek, Boršice 529, 687 09 Boršice, IČ 1641000 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Jiří Pavlica s Hradišťanem a Vlasta Redl s kapelou  
- VANDROVALI HUDCI 2017 
  
85. Moje dílna, z. s., M. Knesla 4014, 760 01 Zlín, IČ 4434862 
ve výši 31.600 Kč na akci: 
Zachování tradice Vizovického pečiva 
  
86. Jiří Strážnický, Františka Kožíka 2639, 688 01 Uherský Brod,  
IČ 69670145 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Uherskobrodská pouť 2017 
  



  R08/17 
 

 

24/28 

87. Veronika Karlická, ***, 765 02 Otrokovice,  
narozena: *** 
ve výši 36.000 Kč na akci: 
RETRO MUSIC FASHION 
  
88. J&M Salaš s.r.o., Hutisko 134, 756 62 Hutisko-Solanec, IČ 1601687 
ve výši 22.400 Kč na akci: 
Letní kino; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
a) schválit poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce 
KULTURA na podporu kulturních aktivit a akcí v roce 2017 z KUL01-17 Program na 
podporu kulturních aktivit a akcí v členění: 
  
1. město Staré Město, IČ 00567884 
ve výši 28.000 Kč na akci: 
Zahrada Moravy - postupová soutěž "O nejlepšího tanečníka slováckého  
verbuňku" 
  
2. Masarykova veřejná knihovna Vsetín, Dolní náměstí 1356,  
755 01 Vsetín, IČ 00851817 
ve výši 40.000 Kč na akci: 
Literární jaro ve Vsetíně 
  
3. město Vizovice, IČ 00284653 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
50. ročník Vizovického zámeckého léta Aloise Háby 2017 
  
4. město Uherský Brod, IČ 00291463 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Bílokarpatské slavnosti 2017 
  
5. město Kunovice, IČ 00567892 
ve výši 40.000 Kč na akci: 
Škola lidových tanců v Kunovicích 2017 
  
6. obec Sehradice, IČ 00568724 
ve výši 28.000 Kč na akci: 
Festival dechových hudeb Maňasovy Sehradice 
  
7. město Brumov-Bylnice, IČ 00283819 
ve výši 24.000 Kč na akci: 
BRUMOVSKÉ DIVADELNÍ LÉTO 
  
8. Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu,  
Masarykovo náměstí 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 68731841 
ve výši 16.000 Kč na akci: 
Víkend otevřených památkových domků, objektů lidového stavitelství  
a malých muzeí 
  
9. město Holešov, IČ 00287172 
ve výši 42.400 Kč na akci: 
Festival židovské kultury Ha-Makom Holešov 2017 (17. ročník) 
  
10. obec Kašava, IČ 00284050 
ve výši 42.800 Kč na akci: 
Hudecké a gajdošské slavnosti Hudgaj Kašava 2017 
  



  R08/17 
 

 

25/28 

11. obec Stupava, IČ 00362484 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Po stopách Chřibských sklářů - zapomenuté řemeslo 
  
12. obec Brusné, IČ 00287091 
ve výši 26.500 Kč na akci: 
X. setkání heligonkářů 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu 
Zlínského kraje - sekce KULTURA s výše uvedenými osobami dle příloh č. 0212-17-
P03 a č. 0212-17-P06; 
  
b) schválit neposkytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce 
KULTURA na podporu kulturních aktivit a akcí v roce 2017 z KUL01-17 Program na 
podporu kulturních aktivit a akcí, z důvodu dosažení nižšího počtu bodů, získaného 
v průběhu hodnocení ve vazbě na alokované prostředky vyčleněné na Program, dle 
přílohy č. 0212-17-P05: 
  
1. město Chropyně, IČ 00287245 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Hanácké slavnosti 2017 
  
2. město Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Bystřické zámecké slavnosti 
  
3. CSP Zlín, o. p. s., Mostní 4058, 760 01 Zlín, IČ 25300083 
ve výši 16.800 Kč na akci: 
Fesťáček 2017 
  
4. obec Březnice, IČ 48471828 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Rekonstrukce bitvy II. sv. války - osvobození Březnice 
  
5. obec Žeranovice, IČ 00287971 
ve výši 23.200 Kč na akci: 
Tradiční setkání harmonikářů a heligonkářů 2017 
  
6. město Slavičín, IČ 00284459 
ve výši 8.000 Kč na akci: 
Valašské kumštování pro radosť aj užitek 
  
7. město Otrokovice, IČ 00284301 
ve výši 56.000 Kč na akci: 
Otrokovické letní slavnosti 2017 
  
8. obec Zašová, IČ 00304476 
ve výši 21.200 Kč na akci: 
Svatomartinské veselení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R08/17 
 

 

26/28 

 
 

28 Veřejná zakázka "Poskytování užívacích práv k programovým produktům 
společnosti Microsoft" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0198/R08/17 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek na užívací 
práva k programovým produktům společnosti Microsoft, dle přílohy č. 0216-17-P01 
a č. 0216-17-P02, mezi Zlínským krajem a příspěvkovými organizacemi v oblasti 
školství, uvedenými v příloze č. 0216-17-P03; 
  
2. zahájení veřejné zakázky na služby s názvem "Poskytování užívacích práv k 
programovým produktům společnosti Microsoft" formou otevřeného nadlimitního 
řízení, dle přílohy č. 0216-17-P03 až č. 0216-17-P13; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: RNDr. Ivo Skrášek, Ing. 
Roman Krajíček, Mgr. Michal Uherek, a náhradníky: RNDr. Zdenka Bukvicová, Ing. 
Bc. Miroslav Trávníček, Martina Chovancová, DiS. 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, Mgr. Michal 
Uherek, Ing. Roman Krajíček. 
3. hodnotící komisi ve složení: RNDr. Ivo Skrášek, Ing. Roman Krajíček, Mgr. Libor 
Fusek, Ing. Tomáš Zimáček, Mgr. Michal Uherek, a náhradníky: RNDr. Zdenka 
Bukvicová, Ing. Bc. Miroslav Trávníček, Mgr. Lucie Ryšavá, Ing. Pavel Kopecký, 
Martina Chovancová, DiS. 

 
 

29 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo a zajištění podpory 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0199/R08/17 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo a zajištění podpory mezi Zlínským krajem 
a společností DERS s. r. o., se sídlem Polákova 737/1, Pražské Předměstí, 500 02 
Hradec Králové 2, IČ 25924362, dle přílohy č. 0214-17-P02. 

 
 

30 Záštity  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0200/R08/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu hejtmana Zlínského kraje Jiřího Čunka nad: 
 
 
 
 
 
 



  R08/17 
 

 

27/28 

1) krajskou divadelní přehlídkou Divadelní Vsetín 2017 pořádanou spolkem Divadlo 
v Lidovém domě, z. s., se sídlem Mostecká č.p. 326, 755 01 Vsetín, IČ 26583283;  
2) 8. ročníkem projektu "Percipio" realizovaným Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, 
se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČ 70883521; 
3) pietním aktem k 72. výročí vypálení osady Ploština pořádaným obcí Drnovice, se 
sídlem Drnovice 113, 763 25 Újezd, IČ 00557889; 
4) pietním aktem v Leskovci pořádaným obcí Leskovec, se sídlem Leskovec 67, 756 
11, IČ 00303984; 
5) pietním aktem na Vařákových pasekách pořádaným obcí Lačnov, se sídlem 
Lačnov 158, 756 12 Horní Lideč, IČ 00303968; 
6) 10.ročníkem mezinárodního festivalu soudobého tanečního umění 
TANECVALMEZ 2017 pořádaným společností Základní umělecká škola B-Art, o. p. 
s., se sídlem Zašová 43, 756 51 Zašová, IČ 29396662; 
7) XV. Slováckým okruhem - mezinárodním závodem silničních motocyklů a klasiků 
na městském silničním okruhu ve Starém Městě pořádaným pobočným spolkem 
Moto sport klub v AČR, se sídlem Slavomírova 1101, 686 03 Staré Město, IČ 
01171844; 
8) open air koncertem pořádaným Nadačním fondem Kapka naděje, se sídlem 
Revoluční 1200/16, 101 00 Praha 1, IČ 26200490; 
9) 24. ročníkem mezinárodního cyklistického závodu - Bikemaraton Drásal 2017 
pořádaným spolkem DRÁSAL TEAM HOLEŠOV z. s., se sídlem Střelnice 208/47, 
769 01 Holešov, IČ 47935251; 
10) Festivalem Janáček a Luhačovice pořádaným společností Lázeňská kolonáda 
Luhačovice, o. p. s., se sídlem Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice, IČ 
29188172; 
11) IV. Velehradskou pracovní schůzí lékařů pořádanou společností MEDICAL 
PLUS, s. r. o., se sídlem Obchodní 1507, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 27700453; 
12) Mezinárodním turnajem - CZECH OPEN INTERNATIONAL 2017 pořádaným 
spolkem ASIA-GYM-SPORT se sídlem Horní Paseky 2652, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 26663660; 
13) 59. ročníkem Divadelního festivalu ochotnických souborů Napajedla pořádaným 
Klubem kultury Napajedla, příspěvková organizace, se sídlem Komenckého 304, 
763 61 Napajedla, IČ 70286736;  
  
b) záštitu členky Rady Zlínského kraje Michaely Blahové nad mezinárodním 
festivalem dokumentárních filmů o lidských právech Jeden svět 2017 pořádaným 
Městskými kiny Uherské Hradiště, příspěvková organizace, se sídlem náměstí Míru 
951, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 00836265. 

 
 

31 Plán práce Rady Zlínského kraje na rok 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0201/R08/17 s c h v a l u j e  

 plán práce Rady Zlínského kraje na rok 2017, dle přílohy č. 0227-17-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R08/17 
 

 

28/28 

 

32 Programové prohlášení Rady Zlínského kraje 2016-2020 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0202/R08/17 s c h v a l u j e  

 Programové prohlášení Rady Zlínského kraje 2016-2020 dle přílohy č. 0228-17-P01. 

 
 
 

Zlín 13. března 2017 

  

Jiří Čunek v. r. 
hejtman 

Ing. Jiří Sukop v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 
 


